De tertio verbo ad matrem & D. Ioannem.

FIGVRAE. 1. Noëmi vidua mortuis inter
Israëlitas filijs suis, redijt in patriam Bethle-
hem, & salutata ab alijs noluit vocari Noëmi, id
est pulchra, sed Maria, id est, amara, quia ama-
ritudine plena esset. Ruth. 1. 18. 19. 20. 21.

2. Mater filiorum Machabæorum bono
animo ferebat mortem filiorum propter spem
quam in Domino habebat. 2. Mach. 7. 20. 21.
*Supra modum autem mater mirabilis, & bonorum
memoria digna, qua pereuntes septem filios sub crucis
diei tempore conspiciens, bono animo fertos propter
spem, quam in Deum habebat: singulos illum hor-
tabatur voce patria fortiter, replet a sapientia, & su-
minea cogitationi masculinum animum iuferens.*

PROPHETIAE. Iob. 30. 16. *Nunc autem
in memetipso marcessit anima mea, & possident me
dies afflictionis. Vers. 27. 28. Interiora mea efferebun-
t absq; vlla requie, prauenerunt me dies afflictio-
nis. Mœrens incedebam, sine furore, coniu-
gens in turba clamabam. Isai. 54. 6. 7. 8. Quia vni-
uersem derelictam & mœrentem spiritu vocauit te
Dominus, &c. vt fol. 180. & vers. 11. 12. 13. 14.
Paupercula tempestate conuulsa, absq; vlla consola-
tione. Ecce ego sternam per ordinem lapides tuos
& fundabo te in sapphiris, & ponam iaspidem pro
pugnacula tua: & portas tuas in lapides sculptos, &
omnes terminos tuos in lapides desiderabiles. Vers.*

versos filios tuos doctos a Domino: & multitudinem
 pacis filijs tuis. Et in iustitia fundaberis: recedo
 procul a calumnia, quia non timebis: & a pauore,
 quia non appropinquabit tibi. Thren. 1. 9. Sordes
 eius in pedibus eius, nec recordata est finis sui: depo-
 sita est vehementer, non habens consolatorem: Vide
 Domine afflictionem meam, quoniam erectus est ini-
 micus. Vers. 13. De excelso misit ignem in ossibus
 meis, & erudiuit me: expandit rete pedibus meis,
 conuertit me retrorsum: posuit me desolatam, tota
 die mœrore confectam. Vers. 16. 17. Idcirco ego
 plorans: & oculus meus deducens aquas: quia lon-
 gè factus est à me consolator, conuertens animam
 meam, facti sunt filij mei perdit, quoniam inualuie
 inimicu. Expandit Sion manus suas, non est qui
 consoletur eam: mandauit Dominus aduersum Ia-
 cob in circuitu eius hostes eius: facta est Ierusalem
 quasi polluta menstruis inter eos. Vers. 20. 21. Vide
 Domine quoniam tribulor, conturbatus est uenter
 meus: subuersum est cor meum in memetipsa, quo-
 niam amaritudine plena sum, foris interficit gladius
 & domi mors similis est. Audierunt quia ingemi-
 sco ego, & non est qui consoletur me: omnes ini-
 mici mei audierunt malum meum, letati sunt quo-
 niam tu fecisti: adduxisti diem consolationis, &
 fient similes mei.